





LIC. MARCOS STALIN BELLO RENDON DIRECCIÓN DE CONSULTA Y ESTUDIOS INDÍGENAS

	INFORME DE LA COMISIÓN	
UNIDAD RESPO		FECHA DE ELABORACIÓN
Direccion de Administración y Planeación		20-mar-20
DATOS	GENERALES	
NOMBRE DEL COMISIONADO	Osvaldo Murrieta Limones	
CARGO DEL COMISIONADO	HONORARIOS	
ADSCRIPCION DEL COMISIONADO	Direccion de Administración y Planeación	
PERIODO DE LA COMISION	13-03-2020 al 13-03-2020	
LUGAR DE LA COMISION	Tulúm	
IMPORTE DE LOS VIATICOS OTORGADOS	\$1,195	
Se asistió a la reunión de trabo en seguimiento a la cual se realizó en la sala audiovisual del ICAT e se muestra la distribución de los artesanos	i las actividades a realizar para el "1er. Congresi en la ciudad de Tulum, en esta reunión se prese s, el área de venta de alimentos, eventos cultur	
	000/9	

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE ESPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS EN LA ADMINISTRACIÓN PUBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO







C. AMADA MOO ARRIAGA DIRECTORA GENERAL DEL INMAYA

Anexo IV

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

> NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: INMAYA/DG/0187/III/2020

	POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNID ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA CO	AD ADMINISTRATIVA DMISIÓN.
HAGO CONSTAR QUE EI	. ICDO. OSVALDO MI	JRRIETA LIMONES
LABORÓ EN ESTA CIUDA	D DE: TULUM, C	QUINTANA ROO
EL DÍA:	13 DE MARZO DE	2020
	Mano S. Croz R. NOMBRE Y FIRMA	DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO ECONÓMICO TUJUM, QUINTAMA ROO SELLO

INSTITUTO PARA EL DESARROLLO DEL PUEBLO MAYA Y LAS COMUNIDADES INDÍGENAS DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

C. AMADA MOO ARRIAGA

DIRECTORA GENERAL DEL INMAYA

SPUID

GOBIERNO DEL ESTADO DE Q. ROO.

PARA EL DESARROLLO DEL PUEBLO.

COMUNIDADES INDÍGENAS.